КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321
ЗАСЕДАНИЕ № 10
РЕШЕНИЕ

10 февраля 2012г.                                         № 70                                         п. Щегловский
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от  29.09.2011г. № 42  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 19.08.2011г. № 36 «О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов  Щегловского сельского поселения от 08.02.2011г. № 24 «О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения  от 14.12.2010г. № 13 «О бюджете Щегловского сельского поселения  на 2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 г»»
Руководствуясь п.п. 1 п. 1 ст. 4 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение»,  Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения:

              РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 29.09.2011г. № 42 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 19.08.2011г. № 36 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Щегловского сельского поселения от 08.02.2011г. № 24 «О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 14.12.2010 г. № 13 «О бюджете Щегловского сельского поселения  на 2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

Утвердить доходную часть бюджета в размере 142 836,1 тыс. рублей.

Утвердить расходную часть бюджета в размере 150 121,9 тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах администрации поселения
       3. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения Н.В. Егорова
Председатель

Совета народных депутатов                                               Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения
глава

сельского поселения                                                            Н.В. Егоров